

08/11/13 wef

ASS. REC. BY: Marcus

REF:

CS/11124/110084/Unp3

ASSIGNMENT

From: Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: 52740125

at Workshop m/s hy m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured: Excess: \$750

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: \$50k.

IDAC Accident Rpt: Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 6 days Res.: Yes or No

Lum Sum: 20 % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date: Person Contacted:

Veh No: 52740125 Yr Regn: 30/11/09

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or CA

Make: Toyota wish 2.0 c.c. 1987

Colour: Brown A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: 25-9534 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No: JTDAJ20W 705001810

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 195/65 R15 R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front 6 Rear 6

R/Bal. mm R/Bal. mm

L/Bal. 6 mm L/Bal. 6 mm

D.O.A. 3/11/24 D.O.I. 5/11/24

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time Action / Instruction Dep 10k.

13/11/24 4/5 29-12-2028 274 20237

(Red. \$8348.82, 51%)

Date/Time, File Pass to?

☐ : Preli. Report

1)

☐ : Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: 6

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation:

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$) S + RS, SI

☐ : Interview (\$) Photos

☐ : Tech. Invs (\$) Others

☐ : Weekend (\$)

Report Format :

Lump Sum / I.B.I: (\$)

TOTAL

> Back to OneMotoring

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars	
Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	464D
Vehicle Details	
Vehicle No.:	SLT4012S
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	05 Nov 2024
Vehicle Make:	TOYOTA
Vehicle Model:	WISH 2.0 AUTO
Primary Colour:	Brown
Manufacturing Year:	2009
Engine No.:	3ZRA437827
Chassis No.:	JTDGJ20W705001810
Maximum Power Output:	106.0 kW (142 bhp)
Open Market Value:	\$22,003.00
Original Registration Date:	30 Dec 2009
First Registration Date:	30 Dec 2009
Transfer Count:	1
Actual ARF Paid:	\$22,003.00
Intended PARF Rebate Details	
PARF Eligibility:	Forfeited
PARF Eligibility Expiry Date:	-
PARF Rebate Amount:	\$0.00
Intended COE Rebate Details	
COE Expiry Date:	29 Dec 2029
COE Category:	B - Car (1601cc & above)
COE Period(Years):	10
PQP Paid:	\$39,313.00
COE Rebate Amount:	\$20,237.00
Total Rebate Amount:	\$20,237.00
Message	
You will not be eligible for any COE rebate from the current COE (including unused COE from any lay-up period/s), if you renew your COE.	

The information contained herein is correct as at 05 Nov 2024

OK

哈 汽 車 貿 易 服 務

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: 3161/11/24

Your Ref:

Date: 4th Nov 2024

The Claim's Manager
Motor Claims Dept.
INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE. LTD.
6, Raffles Quay, #22-00, S(048580)

Name of Insured : Mr Kwek Siew Chuan Jason
Date of Accident : 03/11/24 (19:30hrs)
Policy Number : D18MPC0003164_05

Not Actioned
merant
Excess \$750
6 days L/s #7900
whp the other way.

Estimate cost of repair to TOYOTA WISH (A) 2.0 MPV - SLT 4012 S

1 pc tail gate door	Body PD	\$ 2,821.30	✓
1 set rear windscreen glass seal	RM	199.80	✓
1 pc rear windscreen glass inner damper	RM	143.00	✓
1 pc rear windscreen glass sealant	RM	60.00	40 S/W
1 pc tail gate door logo emblem	RM	73.50	✓
1 pc licence lamp chrome moulding	Bullone	342.30	✓
1 pc 'Broneo Motor' emblem	RM	57.30	✓
1 pc tail gate door o/s reflector	one	315.70	✓
1 pc tail gate door handle cover	ms	31.90	✓
1 pc tail gate door inner lock	Daye	571.50	✓
1 pc tail gate door lock stricker	11	56.70	X
1 pc tail gate door weatherstrip	twi	463.00	✓
1 pc trim board cover	del/born	503.50	✓
16 pcs trim board clips	11	60.80	X
1 pc wiper motor	su	1,035.30	X
1 pc top spoiler sealant	11	60.00	X
10 pcs top spoiler clips	4.20	42.00	X
1 pc top spoiler damper seal	RM	38.80	✓
1 pc rear bumper	215	911.60	✓
10 pcs rear bumper clips	6.00	60.00	✓
1 pc rear bumper o/s top retainer	one	70.20	✓
1 pc rear bumper o/s side retainer	one/Bull	149.10	✓
1 pc rear bumper o/s stay bracket	11	74.70	✓
1 set rear bumper reverse sensor	multibon	268.80	✓
1 pc rear bumper o/s reflector	su	83.40	X
1 pc rear exhaust muffler	R	1,823.40	X
2 pcs rear exhaust muffler mounting	68.20	136.40	X
1 pc rear end panel	Body PD	817.70	✓
1 pc rear end panel top garnish	twi	413.40	✓
6 pcs rear end panel top garnish clips	6.00	36.00	✓
1 pc rear floor board cover	11	999.00	✓
1 pc spare tyre carrier	su	455.40	✓
1 pc spare tyre carrier lock nut	11	55.30	✓
1 pc rear o/s fender	R	1,652.70	X
1 pc rear o/s fender inner wheel guard	11	92.50	X
1 pc o/s tail lamp assy	CM	461.80	✓
8 pcs rear o/s fender inner shield clips	6.00	48.00	✓
1 pc Luggage room box separator	one	559.30	✓

Less 25% \$ 15,645.10
\$ 3,911.28

\$ 11,733.82
Balance C/F.....

哈 汽 車 貿 易 服 務

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: 3161/11/24

Your Ref:

Date: 4th NOV 2024

M/S INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE. LTD.,

Balance B/F... \$ 11,733.82

1 pc body sealant
1 pc rear number plate

11 60.00 S.N.^x
SCN 45.00 S.N. 40

To wiring check up & transfer affected wiring system. camera,

100.00 30

To remove & refix rear windscreen glass & o/s quarter glass.

250.00 120

To remove & refix tail gate door hinge, shock absorber, inner lock, wiper motor, arm, trim board cover, handle & necessary parts into new door.

180.00 60

To remove & refix carpet, floor mat, garnish, floor board cover, spare tyre, tool set & necessary parts.

150.00 80

To transfer tail gate door top spoiler & pump sealant.

11 150.00 X

To jack, straighten rear exhaust muffler & tail pipe.

180.00 60

Labour charge to remove & cut out damaged parts, to jack, straighten & knocking out rear o/s fender, rear floor board panel & necessary parts, to weld, renew & align above parts.

1,800.00 1200

To putty & respray painting on all affected accident parts.

1,600.00 1200

\$ 16,248.82

=====

Dollars : Sixteen Thousand Two Hundred Forty Eight And Eighty Two Only.

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

9432-2
252
7074.15
80
2750
9904.15
202
7923